Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(первое заседание первого созыва)

от 19 сентября  2019 г.  № _____

О  прекращении  полномочий    главы  муниципального образования и освобождении  его  от  занимаемой должности  главы  администрации муниципального образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской  области

	В соответствии с абзацем  2 пункта 1 статьи 31 Устава  муниципального  образования  Калитинское  сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области   совет депутатов муниципального  образования  Калитинкое  сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области РЕШИЛ:

1.  Прекратить   полномочия  главы  муниципального  образования  и освободить от должности главы  администрации муниципального  образования Калитинское сельское поселение Бердышева Владимира Ивановича  с  19 сентября 2019 года.

1. Опубликовать  данное  решение  в  общественно-политической газете Волосовского  района «Сельская Новь»  и  разместить  на официальном сайте администрации  муниципального  образования Калитинское  сельское поселение  в  сети «Интернет».

1. Решение  вступает  в  силу  с  даты принятия.

Глава  муниципального образования
Калитинское  сельское  поселение